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Az Országgyű lé s
Gazdasági és informatikai bizottsága

Bizottsági módosító iavaslat

Kövér László úr ,
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlés Gazdasági és Informatikai Bizottsága az egyes házszabályi rendelkezésekr ől
szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 94 . § (1) bekezdése és 102 . (1) bekezdése alapján
az egyes pénzügyi tárgyú törvények jogharmonizációs célú módosításáról szóló T/13082.
számú törvényjavaslathoz (a továbbiakban: törvényjavaslat) a következő

bizottsági módosító javaslato t

terjeszti elő :

1 . A törvényjavaslat a következő új 1 . alcímmel egészül ki, egyidejűleg a
törvényjavaslat további szerkezeti egységeinek megjelölése és a rájuk vonatkozó
merev hivatkozások megfelelően módosulnak:

„1.Az illetékekről szóló 1990. évi XLIII. törvény módosítása

1 . § Hatályát veszti az illetékekrő l szóló 1990. évi XCIII. törvény 33 .	 (2) bekezdésének 43 .
pontja.”

2. A törvényjavaslat a következő új 31. alcímmel egészül ki, egyidejűleg a
törvényjavaslat további szerkezeti egységeinek megjelölése és a rájuk vonatkozó
merev hivatkozások megfelelően módosulnak :

s , 31 . Az egyes adótörvények és azzal összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló 2012 .

évi CLXXVIII. törvény módosítása

102 .	 Az e. es adótörvén ek és azzal összefüggő egyéb törvények módosításáról szól ó
2012. évi CLXXVIII . törvény 219 . * (2) bekezdése a következ ő szöveggel lép hatályba :

(2) A Ni . törvény 2 . *-a a következő 21-22 . pontokkal egészül ki :

21. származtatott ügylet : a Tpt. szerinti származtatott (derivatív) ügylet ;

22. értékpapírszámla: a Tpt. szerinti értékpapírszámla .'

3 . A törvényjavaslat 122. §-a az alábbiak szerint módosul :

„(1) Ez a törvény — a (2)--[(6)]

	

bekezdésben meghatározott kivétellel — a kihirdetésé t
követő harmadik napon lép hatályba .



(2) Az 1 . & 2013 . december 31-én lép hatályba .

a) Az [1]2–2[1]2 . §, a 2[5]6 . §, a 2[7]8–2[8]9 . §, 3[0]1–4[5]6 . §, 4[6]7 . § (1) bekezdése,
4[7]8–8[2]3 . §, 8[5]6–8[6]7 . §, 8[8]9-[89]90. §, 9[1]2–10[6]7. §, 10[7]8. § (1) bekezdés és a
10[8]9–12[1]2 . § 2014 . január 1-jén lép hatályba .

[(3)] A 8[7]8 . § 2014 . január 2-án lép hatályba.

[(4)] A 2[2]3–2[4]5 . §, 2[6]7. §, [29]30 . § (2) bekezdése, 4[6]7 . § (2) bekezdése és a 84. §
2014. március 15-én lép hatályba .

[(5)]j A [29]30 . (1) bekezdése és a 8[3]4 . § 2014 . július 1-jén lép hatályba .

[(6)]

	

A 10[7]8 . § (2) és (3) bekezdése 2015 . január 1-jén lép hatályba . "

Indokolás

1. Az egyes törvényeknek a szociális, gyermekjóléti és gyermekvédelmi szolgáltatók ,
intézmények és hálózatok hatósági nyilvántartásával összefügg ő módosításáról szóló
2013. évi CLXVIII . törvény 16 . §-a 2013 . december 1-jei hatállyal kiegészítette a z
illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény (Itv.) tárgyi közigazgatási eljárási
illetékmentességi rendelkezéseket megfogalmazó 33 . § (2) bekezdését egy új 43 .
ponttal . Az egyes adótörvények és azokkal összefügg ő más törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény módosításáról szóló
2013 . évi CC . törvény 125 . §-a – 2014. január 1-jei hatállyal – egyfelől szintén
kiegészíti az Itv. hivatkozott rendelkezését egy új 43 . ponttal, másfel ől pedig azonos
normatartalommal fogalmaz meg mentességet, mint a 2013 . évi CLXVIII . törvény 16 .
§-a .

Mindezek okán az Itv . 33 . § (2) bekezdése 2014 . január 1-jétő l két 43 . pontot, továbbá
két azonos szövegű mentességet tartalmazna. Ezen probléma kizárása érdekében a
módosító indítvány 2013 . december 31-ével hatályon kívül helyezi a 2013 . évi
CLXVIII . törvény 16. §-ával beiktatott 33 . (2) 43 . pontját. A jogalanyokat hátrány
nem éri, mert a hatályon kívül helyezendő mentességet az Itv. 2014. január 1-jétől
továbbra is tartalmazza.

2. Jogtechnikai jellegű pontosítás .

3. A módosító indítvány a törvényjavaslat Itv-t módosító rendelkezésének hatályb a
léptetésére – a joghatás kiváltása érdekében – 2013 . december 31-ét fogalmazza meg .

Budapest, 2013. december 5 .

ogán Antal
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